

## 绍兴市龙山书院音响灯光供货与声学布置项目招标公告

项目编号: <u>A3306010720018774</u>

本次招标项目<u>绍兴市龙山书院音响灯光供货与声学布置项目</u>,已由<u>绍兴市发展和改革委员会以</u> <u>2103-330600-04-01-371497</u> 批准建设,项目业主为<u>绍兴市未来</u> <u>社区开发建设有限公司</u>,建设资金<u>自筹</u>,招标人为<u>绍兴市交通建设有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目的音响灯光货物进行公开招标

## 一、本次招标内容

- 1.1 龙山书院国际部一层报告厅 A 音视频系统、国际部地下一层报告厅 B 音视频系统、国际部小会议室音频系统、国际部大会议室无纸化会议系统、国际部教工书吧音频系统、国际部国际模联音频系统、田径场音频系统、篮球场(风雨操场)音视频系统及建声、音乐教室及音乐欣赏教室音频系统、户外流动音频系统、国际部考务室兼自修教室音频系统等服务,具体要求详见招标文件第五章《招标内容和技术要求》,本次招标范围内的工程□估算(或☑概算)造价 556.3637 万元,采用投标资格后审方式招标。
  - 1.2 是否属于政府采购工程 □是 ☑否
  - 1.3是否专门面向中小企业预留

□是

☑否(本项目非政府采购工程,不适用《政府采购促进中小企业发展管理办法》)

- 1.4专门面向中小企业预留的实施方式
- □1.4.1 本标段整体面向中小企业;
- □1.4.2 本标段联合体形式面向中小企业,以联合体形式参加本次投标的,联合体中中小企业承担的合同份额需达到(不低于40%)以上。
  - 二、投标资格条件、要求

- 1. 投标人及其拟派项目负责人自 2021 年 07 月 01 日起至投标截止日止无行贿 犯罪记录(投标人不必提供外证或自证材料,由招标人在定标前在中国裁判文书网查询);
- ☑2. 投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单(以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙江省建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准):
- 3. 本次招标(□接受☑不接受)联合体投标,联合体投标的,应满足下列要求: ∠;
- □4. 面向中小企业招标的,投标人(或联合体中的中小企业)须为中小企业, 并提供《中小企业声明函》。
  - □5. (招标人认为需要增加的符合法律法规规定的其他要求)\_\_\_/\_\_;
  - 三、招标文件的获取

凡有意参加投标者,请于 2024 年 11 月 07 日 8: 30 时至 2024 年 12 月 04 日 9: 30 时(北京时间,下同),登录"绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台"(以下简称"交易平台",网址: http://p.ggb.sx.gov.cn:6081/TPBidder/)(电子招标投标交易平台名称)下载电子招标文件。本项目招标文件(含图纸)和补充文件(答疑、澄清)、修改文件均以网上下载方式发放。请各潜在投标人使用CA 锁 登 录 绍 兴 市 公 共 资 源 交 易 中 心 电 子 招 投 标 交 易 平 台(http://oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk)获取。本招标公告附件文档仅作查看,未使用 CA 锁登录并获取招标文件的投标将被拒绝(首次参与的潜在投标人可自行注册登记并领取 CA 锁)。

注:请各投标人在缴纳投标保证金前自行核对统一主体库内填写的基本账户信息,避免出现保证金缴纳后无法匹配的现象。

四、投标保证金

- 1. 金额:
- □本项目不缴纳投标保证金。
- ☑本项目需缴纳投标保证金\_\_10\_\_万元(不得超过50万元),投标保证金在

投标人自行获取招标文件后,在投标文件递交截止时间前缴纳。

- 2. 缴纳方式:投标人基本账户银行转出的保函/保证保险/担保公司担保/转账/数字保函等(不包括现金)。
  - 2.1 转账缴纳要求:
- 账户一: 开户单位名称: <u>绍兴市公共资源交易中心保证金专户, 开户行: 绍兴</u>银行营业部; 账号 <u>6224861565799128840</u>;
- 账户二: 开户单位名称: <u>绍兴市公共资源交易中心保证金专户, 开户行: 中信</u>银行绍兴袍江支行; 账号 3110810043370000704 ;

投标人可自主选择以上账户之一缴纳投标保证金。

- 2.2 招标人接受投标保证金银行保函、电子保险保单、担保保函。投标人自行在电子招投标交易平台(http://oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk)中自主选择办理。
- 2.3 购买保险、保函、担保的费用及转账资金应从投标人基本账户支出,并在投标文件递交截止时间前办妥相应手续。
- □2.4 本项目对<u>/</u>行业信用评价结果最高等级的投标人免收投标保证金,须 具备<u>/</u>条件。
- 注: 1. 请各投标人在缴纳投标保证金前自行核对统一主体库内填写的基本账户信息,避免出现保证金缴纳后无法匹配的现象。
- 2. 重新招标项目,参与投标的投标人仍需按上述规定要求重新递交投标保证金。 如联合体投标的,其投标保证金由牵头人递交。

## 五、投标文件递交

- 1. 投标文件递交截止时间 2024 年 12 月 04 日 09 时 30 分;
- 2. 投标文件递交方式:
- □2.1 电子招标投标交易平台: / 。
- ☑2.2 纸质标书递交, 地点为: 绍兴市公共资源交易中心四楼指定的开标室。

3. □招标文件要求递交的光盘、样品等材料,投标人应在投标截止时间前递交至<u>(招标人指定地点)</u>。递交光盘、样品等材料时应同时携带递交人法定代表人授权委托书及身份证原件(法定代表人递交的仅需提供身份证原件)。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在 / (发布公告的媒介名称)上发布。

七、监管机构:绍兴市政务服务办公室。

八、联系方式

招标人: <u>绍兴市交通建设有限公司</u> 招标代理机构: <u>浙江益诚工程咨询有限公</u> <u>司</u>

联系人: 林工 联系人: 马哲登/陈飞

联系电话: 0575-88126016 联系电话: 17815918197/0575-88246997

地址: 绍兴市越城区凤林西路 135 号 地址: 绍兴市越城区朝皇路正大综合楼 5 楼

2024年 11 月 06 日